ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1953/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e
postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados,
a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

B N J CONSTRUTORA LTDA    Processo nº     08891/2015
LEONARDO SILVA VENTURA    Processo nº     08891/2015
VIDRAL VIDRO E ALUMÍNIO LTDA   Processo nº   101001/2017
ROSANE DELATORRE DE AZEVEDO   Processo nº   101001/2017
VERÔNICA CABRAL SIQUEIRA   Processo nº     24382/2018
JEFERSON VERAS CITRÂNGULO- ME  Processo nº     17743/2020
JOÃO ALVES DA COSTA NETO   Processo nº     19320/2020
LILIANE DE FREITAS     Processo nº     07735/2021
MIGUEL ÂNGELO DA SILVA PEREIRA  Processo nº     07737/2021
LOCADORA E TRANSPORTADORA TURÍSTICA Processo nº     07743/2021
PORTO SEGUROS DE MACAÉ LTDA ME
ARYZA GABRYELLA STELLET MORET VOLOTÃO Processo nº     07743/2021
ABRAÃO STELLET MORET VOLOTÃO  Processo nº     07743/2021
RAPHAEL BARROSO LIMA    Processo nº     20584/2021

Macaé-RJ, 02 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda